



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

## **Dzień Żołnierzy Wyklętych. Zapraszamy na obchody**

Publikowane od

25.02.2019 13:53:43

# **MŁAWSKIE OBCHODY DNIA PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH 2019**

**3 marca - obchody Narodowego Dnia Żołnierzy Wyklętych.  
Miasto Mława i Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie**

**9:00 - Msza św. - kościół pw. MB Fatimskiej (ul. Kopernika)**

**10:00 - (po mszy) złożenie wiązanek pod pomnikiem Żołnierzy Wyklętych (przed kościołem, ul. Kopernika)**

**11:00 - start biegi „Wilczym tropem” (teren Miejskiego Ośrodka Sportu i rekreacji (ul. Kopernika)**

**12:00 - Spotkanie z rekonstruktorami V Wileńskiej Brygady Armii Krajowej - SGH Guttstadt  
(Sala Papieska Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, Mława, ul. 3 Maja)**



Miasto Mława



Burmistrz Miasta Mława wraz z dyrektorami mławskich instytucji kulturalnych serdecznie zapraszają wszystkich mieszkańców Mławy i okolic do udziału w mławskich uroczystościach Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 2019.

Ponieważ w tym roku Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych wypada w piątek, podjęto decyzję o zorganizowaniu mławskich obchodów na niedzielę 3 marca, aby umożliwić wszystkim chętnym wzięcie udziału w upamiętnieniu Żołnierzy Niezłomnych.

Uroczystości rozpoczną się o godz. 9.00 mszą św. w kościele pw. Matki Bożej Fatimskiej (ul. Kopernika). Następnie uczestnicy obchodów przejdą pod pomnik Żołnierzy Wyklętych, usytuowany na placu przed wieżycą, gdzie zostaną złożone kwiaty i zapalone znicze.

O godz. 11.00 na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozpocznie się bieg „Wilczym tropem”, do wzięcia udziału w którym serdecznie zachęcamy wszystkich miłośników sportu.

Obchody zakończą się spotkaniem z rekonstruktorami V Wileńskiej Brygady Armii Krajowej – SGH Guttstadt, w Sali Papieskiej Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej o godz. 12.00.

W organizacji tegorocznych uroczystości zaangażowali się także mławianin, historyk i przedsiębiorca Maciej Jakubowski oraz Grupa Rekonstrukcji Historycznej Ludności Cywilnej Mława. Bardzo dziękujemy.

**MP / UMM**

Do pobrania

[Żołnierze-wyklęci.jpg 199.67 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/dzien-zolnierzy-wykletych-zapraszamy-na-obchody>